
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 
 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 

       

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

L O R O    S  E  D  I 

 Ai Dirigenti degli A.T.P. della Repubblica  

 L O R O    S  E  D  I 

 Alle OO.SS. del Comparto Scuola Regionali e Provinciali 

       L O R O    S  E  D  I 

       All’Albo - All’URP 

       S  E  D  E 

      

 

 

OGGETTO: Pubblicazione operazioni di mobilità annuale relative a: 

 Assegnazioni Provvisorie – Provinciali e interprovinciali – PERSONALE ATA; 

Anno scolastico 2018/2019 
 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il vigente CCNL del comparto scuola; 

VISTO  IL C.C.N.I. del 28.06.2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente e ATA per l’a.s. 2018/2019; 

VISTO il C.I.R. del 12/7/2018; 

VISTE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2018/19; 
 

 

                                                                                                         DISPONE 

 

A) sono disposte le operazioni di seguito elencate, relativamente all’a.s. 2018/2019: 

 Assegnazioni Provvisorie – Provinciali e interprovinciali – PERSONALE ATA  

B) il Personale ATA soddisfatto nelle suddette operazioni e risultante negli elenchi allegati, che fanno parte 

integrante del presente provvedimento, per l’anno scolastico 2018/2019  assumerà servizio nelle scuole 

assegnate con decorrenza 1° settembre 2018. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, ai sensi dell’art. 20 

dell’ipotesi di C.C.N.I. del 28.06.2018, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto 

riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29. 11. 2007, tenuto conto 

delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 

della legge 4 novembre 2010  n. 18. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Monica Matano 

 
 
 
 
 
 
 

       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

Firmato digitalmente da
MATANO MONICA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004293.22-08-2018

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it


                      PERSONALE A.T.A. 
                      ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 

  PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

n. Cognome e nome Data di 
nascita 

Scuola di Titolarità Scuola Assegnata  Punt. Prec. 

1 DI BIASE Carmela 13/04/70 S.SALVATORE T. CTP I.C. CUSANO MUTRI 48  

2 CAPORASO Pasqualina 08/03/72 PONTELANDOLFO CTP CPIA 24  

3 DE LUCA Giovanna 02/01/62 I.T.I. BENEVENTO Lucarelli I.S. TELESI@ Telese. 24  
 

 

 

 

 PROFILO: ASSISTENTE TECNICO 

 
n. Cognome e nome Data di 

nascita 

Scuola di Titolarità Scuola Assegnata  Punt. Prec. 

1 BRIGNOLA Gennaro 03/12/66 I.S. S.Agata dei G. De Liguori AR02 I.I.S. TELESI@ AR02 36  

2 CAMERLENGO Francesco 06/04/65 I.S. Montesarchio Moro AR08 I.I.S. BENEVENTO Alberti AR08 24  

 
 

 
PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 

 
n. Cognome e nome Data di 

nascita 
Scuola di Titolarità Scuola Assegnata  Punt. Prec. 

1 FALLUTO Giuseppina 10.12.55 I.C. BENEVENTO "Torre" I.C. PONTE 24 CCNI 

2 NOVIZIO Carmine 16/11/57 I.C. MOIANO I.C. SANT’AGATA DEI GOTI Oriani 24  

3 MOLINARO Sabato 28/04/66 I.C. APICE I.C. S. GIORGIO DEL SANNIO 24  

4 DIODATO Addolorata 15/10/54 I.C. MOIANO I.C. AIROLA P.Pio 24  

5 FALZARANO Francesco 23/07/84 I.C. MONTESARCHIO Ilaria Alpi I.C. AIROLA Vanvitelli 24  

6 BOTTICELLA Pompea 11/03/57 I.C. APICE I.C. ANGELO A CUPOLO 24  

7 ARMENANTE Giovanni 14/01/68 I.C. BENEVENTO Lucarelli I.C. S.SALVATORE TELESINO 24  

8 NAPOLITANO Angela 17/05/59 I.C. S.GIORGIO DEL SANNIO I.C. S.ANGELO A CUPOLO 24  

9 CIANCIO Caterina 05/07/66 I.C. MOIANO I.C. S. AGATA DEI GOTI 1° 24  

 

                       PERSONALE A.T.A. 
                      ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 
PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 
n. Cognome e nome Data di 

nascita 
Scuola di Titolarità Scuola Assegnata  Punt. Prec. 

1 LUCIANI Serenella 02/06/62 L. S. J. Da Ponte Bassano del Grappa I.C. PASCOLI BENEVENTO 0  

 

 
PROFILO: ASSISTENTE TECNICO 

 
n. Cognome e nome Data di 

nascita 
Scuola di Titolarità Scuola Assegnata  Punt. Prec. 

1 FUCCIO Giorgio 25/03/74 Liceo ROMA Vittorio Colonna I.I.S. AIROLA  ARO2 24  

 

 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

n. Cognome e nome Data di 
nascita 

Scuola di Titolarità Scuola Assegnata  Punt. Prec. 

1 ORSILLO Immacolata 24/05/75 TERMOLI I.C. S.MARCO DEI CAVOTI 24  

 


